Avenida Vitória,  2045, Ed. Cohab,  Bairro Nazareth,  Vitória/ES        CEP. 29.041-230

Tel.: (27) 3222-6005

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Edital FAPES 008/2010 – PIC Jr

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES torna público o Resultado dos Recursos Administrativos

impetrados em 1ª Instância do Edital FAPES 008/2010 de Seleção Projetos de Iniciação Científica Júnior - PIC-Jr.

PROCESSO
REQUERENTE

INSTITUIÇÃO RESULTADO

50953516 Adilson Márcio Coelho IFES DEFERIDO

51008025 Cristina Helena Bruno Terruggi UFES INDEFERIDO

50987607 Flávia Imbroisi Valle Errera EMESCAM INDEFERIDO

50953230 Franciele Marabotti Costa Leite UFES INDEFERIDO

50939033 Iara Rebouças Pinheiro UFES INDEFERIDO

51004623 Marcelo Barreto da Silva UFES INDEFERIDO

50952927 Marcio Paulo Czepak UFES INDEFERIDO

50953190 Marco Antonio Andrade de Souza UFES INDEFERIDO

*Conforme subitem 17.1  do Edital  FAPES 008/2010  PIC Jr,  “Caso o proponente não se conforme com a decisão do recurso em primeira instância, poderá impetrar

recurso em segunda e última instância, encaminhado ao Conselho Científico-Administrativo da FAPES – CCAF, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do dia

subsequente da publicação do Aviso do resultado dos recursos, como previsto no item 16.6.”

Vitória, 19 de outubro de 2010

Aureliano Nogueira da Costa

Diretor Presidente/FAPES